UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày        tháng     năm 2021
V/v xây dựng kế hoạch dự kiến

danh mục dự kiến phân bổ kinh

phí chính sách phát triển du lịch

  Kính gửi:

    - Các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa - Thông tin;

    - BQL Khu du lịch Xuân Thành và các công trình công cộng;

    - UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 367/UBND-VX ngày 19/01/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc giao xây dựng kế hoạch dự kiến danh mục dự kiến phân bổ kinh

phí chính sách phát triển du lịch.

Trên cơ sở Nghị quyết số 81/2017/NQ-HĐND ngày 13/12/2017 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định một số chính sách phát triển du lịch Hà

Tĩnh đến năm 2025 và những năm tiếp theo, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân

yêu cầu các đơn vị tổ chức rà soát, đề xuất các danh mục thuộc chính sách phát

triển du lịch báo cáo Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch)

trước ngày 25/02/2021.

 Yêu cầu các đơn vị báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện đúng thời gian quy

định. Quá thời hạn trên, nếu đơn vị không có báo cáo xem như không có danh

mục đề xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-19T16:31:28+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-19T16:35:23+0700

		2021-02-19T16:35:40+0700

		2021-02-19T16:35:58+0700